ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XAXIM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Prefeito municipal de Xaxim no uso de suas atribuições

resolve cancelar o Pregão Presencial 019/2013 referente

ao Processo 040/2013 do Fundo Municipal de Saúde

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

ELABORAÇÃO E CONFECÇÃO DE PROTESES

DENTÁRIAS TOTAL E PARCIAL REMOVIVEL

INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Amparo Legal lei 8666/93.

Maiores informações através Do setor de Licitações na

Prefeitura Municipal de Xaxim.

Xaxim, 19 de novembro de 2013.

Idacir Antonio Orso

Prefeito Municipal